Doc. Principal N° NUP:1986/2024 Contenedor N° EXP:96341 alc 3 anx
8/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024En concepto de

Importe $ 4.244.470,00

Son pesos cuatro millones doscientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos setenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024

09/12/2024 A.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.0.0000.1.22.3.5 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 1.399.803,39